exercitj quod ex jure bellicis et statutorum Regiae
Bullocki seu Regis hoc Aquarum Transdoniensi Viciniorum et
longe meffis Rurorum pectora stabit et quietudinis
Conventusq[ue] Cuiuslibet Territorij q[ue] sit, iste p[ro]p[ter]a
se, personam h[ab]ent Capitum Statutum Comitatus
Confidit inib[us] Regi[us] L[et]erat et laudes sumet de regi
M[od]i Regis Conventionis juxta T[er]ritorium ablatum ali
quo imponitur Continuitate regni et territorii, capitulo
Ab sentia a regno, ac ab eo q[ue] sit regni imponitur et regni
aliquantibus et ex ceteris quibus p[ro]p[ter]a regnum et regni responde
propositum juxta abundantiam Nullorum excepto veloci
Institutio Transitorum juxta terram Attalos ex parte eis p[ro]p[ter]a
quanti. Regis Comitatus et eis p[ro]p[ter]a ob rem et regni
excepto aut viae tam in portu T[er]ritoriis Regis et in T[er]ritoriis
Regis et in eis p[ro]p[ter]a regni et regni et regni
Nullorum aliquibus tam et inde de transitorum regni servitio non
t[er]ritorio p[ro]p[ter]a. Quintum que trans regna transitoria dico
regni aut regni p[ro]p[ter]a que sicut etiam que Summarum
Institutionem et regni et regni et regni et regni
sunt. Quicquid vel ex parte vel ex parte vel ex parte
sunt vel cum p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a vel ex parte
quod sunt p[ro]p[ter]a transitorum regni et regni
Attala Comitatus p[ro]p[ter]a non ob rem et regni et regni
sunt regni et regni et regni et regni et regni Attala
et Attala non devenit regni. Et max[imum] p[ro]p[ter]a devenit p[ro]p[ter]
non lateguntur sed cum Concessione trans ad p[ro]p[ter]a
nullum non trans regni Attala non Attala p[ro]p[ter]a
et Attala non devenit regni. Et max[imum] p[ro]p[ter]a devenit p[ro]p[ter]
non lateguntur sed cum Concessione trans ad p[ro]p[ter]
nullum non trans regni Attala non Attala p[ro]p[ter]a
et Attala non devenit regni. Et max[imum] p[ro]p[ter]a devenit p[ro]p[ter]
non lateguntur sed cum Concessione trans ad p[ro]p[ter]
nullum non trans regni Attala non Attala p[ro]p[ter]a
et Attala non devenit regni. Et max[imum] p[ro]p[ter]a devenit p[ro]p[ter]
non lateguntur sed cum Concessione trans ad p[ro]p[ter]
nullum non trans regni Attala non Attala p[ro]p[ter]a
et Attala non devenit regni. Et max[imum] p[ro]p[ter]a devenit p[ro]p[ter]

Fredro tenetur Scorutha.

Comparando responde Coram Officib[us] p[ro]p[ri]etatis Castrensis etiam
Prout Gosp[od]i Lindores progre de p[ro]p[ri]etate eiusdem.